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      DORIS-dropin varje månad (Swedish)
Höstterminens sista DORIS-dropin den 8 december viger vi åt att diskutera och svara på eventuella frågor om den lagringslösning som SND tagit fram tillsammans med SUNET, och kopplingen till DORIS. Diskussionen sker med utgångspunkt i en demofilm om...
… och svara på eventuella frågor om den lagringslösning som SND tagit fram tillsammans med SUNET, och kopplingen till … som exempel. Filmen inleds med en teknisk introduktion och sedan följer själva demonstrationen som visar kopplingen … kontakta Sara Svensson via sara.svensson@snd.gu.se … DORIS-dropin varje månad …


    ”Var ska jag dela mina data?” Möjligheter för att dela data: hur väljer man och vad ska man tänka på (Swedish)
Vid detta webbinarium tittar vi på olika plattformar eller repositorier för delning av forskningsdata, och vilka krav som t.ex. tidskrifter och finansiärer kan ställa på dessa. Johan Fihn Marberg presenterar och granskar ett antal generella så väl...
… och finansiärer kan ställa på dessa. Johan Fihn Marberg presenterar och granskar ett antal generella så väl som … här . Kontaktperson: Johan Fihn Marberg, e-post: johan.fihn@snd.gu.se … ”Var ska jag dela mina data?” Möjligheter för att …


    Frågestund om datahantering: Språkforskning (Swedish)
Har du frågor om datahantering, FAIR data och öppen tillgång till forskningsdata? Då är du varmt välkommen till våra digitala frågestunder med inriktning mot olika forskningsområden. Vid det andra tillfället vänder vi oss till alla som arbetar med...
…   På plats för att svara på dina frågor finns  SND:s domänspecialister och forskningsdatarådgivare från SND-kontoret . Domänspecialisterna är en nationell resurs … om arrangemanget kontakta Stefan Ekman, stefan.ekman@snd.gu.se …


    Research Data Alliance Plenary 20 (Swedish)
Research Data Alliance, RDA, firar tioårsjubileum med sitt tjugonde Plenary meeting den 21–23 mars 2023 i Göteborg, där allt startade 2013. Svensk nationell datatjänst, Göteborgs universitet och Chalmers är värdar för den globala hybridkonferensen...
… Research Data Alliance, RDA, firar tioårsjubileum med sitt … och Chalmers är värdar för den globala hybridkonferensen, som brukar samla beslutsfattare, forskare och andra som … Kontaktperson: Martin Brandhagen, e-post: martin.brandhagen@snd.gu.se. … Research Data Alliance Plenary 20 …


    SND söker två datasamordnare (Ej angivet)
Två datasamordnare REF NR PERM 2011/338 resp 339 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Gemensamma förvaltningen. Sista ansökningsdag: 2012-01-09 Svensk nationell datatjänst (SND) är en nationell strategisk resurs och har som...
… resp 339 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Gemensamma förvaltningen. Sista ansökningsdag: … som huvuduppgift att förmedla information om data av intresse för forskning inom humaniora, medicin och … Föreståndare Hans Jørgen Marker; H.J.Marker@snd.gu.se eller biträdande föreståndare Iris Alfredsson; …


    Datahanteringsutbildning 10-11 november (Swedish)
Datahanteringsutbildningen riktar sig till forskare, doktorander och andra som vill lära sig grundläggande datahantering och hur man kan handskas med forskningsdata på ett säkert och strukturerat sätt. Datahantering innebär en systematisk förvaltning...
… att gå igenom hur data kan hanteras under forskningsprocessens olika faser. Bland annat tar vi upp hur man effektivt håller ordning …


    Användbar webbguide i datahantering (Swedish)
SND lanserar nu första versionen av en webbguide i datahantering. Den ska underlätta för forskare att överblicka hela forskningsprocessen, inklusive lagring och tillgängliggörande. Det handlar om ett stöd i processen att organisera, underhålla...
… SND lanserar nu första versionen av en webbguide i … steg, från projektansökan till tillgängliggörande av data. SND:s stöd och tjänster för forskare kan röra frågor kring …


    Workshop: granskning och diskussion om audiovisuella data (tillfälle 3) (Swedish)
Att navigera inom området för granskning av forskningsdata är inte alltid det lättaste. Varje fall måste bedömas enskilt och många faktorer påverkar: juridiska och etiska frågor, dataformat, projektets begränsningar, tekniska hinder, med mera. Under...
… som publicerades tidigare i år. Vi börjar med en kort presentation om tekniska egenskaper hos AV-data och tips om … För frågor kontakta Jeremy Azzopardi via jeremy.azzopardi@snd.gu.se . … Workshop: granskning och diskussion om …


    RDA Nordic webbinarium om maskinläsbara datahanteringsplaner (Swedish)
Efter webbinarieserien om FAIR forsknings-mjukvara kommer nu den nordiska RDA-noden fortsätta med en serie webbinarium där RDA working-groups och interest-groups kommer att bjudas in att presentera sina projekt. Välkomna till nästa webbinarium som...
… Efter webbinarieserien om FAIR forsknings-mjukvara kommer nu den nordiska … Northwest National Laboratory, US) - Disciplinary-specific guidance for data management plans (RDA WG). Jeremy … Kontakta Martin Brandhagen, Martin.brandhagen@snd.gu.se … RDA Nordic webbinarium om maskinläsbara …


    Call open: a unique opportunity for EU researchers to work with European microdata (Ej angivet)
To enhance access across borders to official microdata, the FP7-funded Data without Boundaries project offers different types of support for accessing a wide range of highly-detailed data from a number of European countries. Further details on DwB are available at the following address: http://www.dwbproject.org/about/ The call for Research Proposals is available on the on the DwB website at: http://www.dwbproject.org/access/call.html
… address: http://www.dwbproject.org/about/ The call for Research Proposals is available on the on the DwB website at: … The call is available also as a pdf file (247 kB) … //www.dwbproject.org/access/doc/DwB_first_call_for_proposals.pdf … Call open: a unique opportunity for EU researchers to work with European microdata …
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